


Przewaga programu AutoCAD Mechanical

Aby skutecznie konkurować i wygrywać kontrakty na dzisiejszym 
rynku projektowania inżynierowie muszą umieć tworzyć  
i modyfikować rysunki projektów mechanicznych szybciej niż 
kiedykolwiek wcześniej. Przez uproszczenie złożonych operacji  
w projektowaniu mechanicznym oprogramowanie AutoCAD®

Mechanical oferuje znaczący wzrost wydajności w porównaniu
z bazowym programem AutoCAD®. 

Standard przy tworzeniu mechanicznych  
projektów 2D
Dzięki obszernym bibliotekom części 
znormalizowanych oraz narzędziom automatyzującym 
typowe zadania projektowe, AutoCAD Mechanical 
przyspiesza proces projektowania mechanicznego.
Innowacyjne narzędzia projektowania i kreślenia są 
całkowicie skoncentrowane na łatwości obsługi dla 
użytkowników programu AutoCAD.
Wykorzystując doświadczenie zdobyte z programem
AutoCAD konstruktorzy mogą dalej używać własnych 
technik pracy jednocześnie adaptując poszerzoną 
funkcjonalność programu AutoCAD Mechanical  
w tempie dostosowanym do swoich potrzeb.
Inżynierowie mechanicy uzyskują przewagę 
konkurencyjną mając możliwość zaoszczędzenia 
niezliczonych godzin czasu projektowania i edycji 
projektów, co oznacza, że mają więcej czasu  
na wprowadzanie innowacji projektowych i nie 
tracą go na rozwiązywanie problemów związanych  
z samym rysowaniem.

Poniższe problemy wydają się 
znajome?

 	 Oprogramowanie 2D ogranicza wzrost 
wydajności 

 	 Przestarzałe techniki projektowania 
zmuszają do ręcznego wykonywania wielu 
zadań 

 	 Z powodu występowania błędów 
projektowych oraz niepoprawnych 
zestawień komponentów (BOM) produkty 
nie mogą zostać wprowadzone na rynek w 
terminie

 	 Aktualizowanie rysunków zajmuje dużo 
cennego czasu 

 	 Brak spójności w przestrzeganiu standardów 
określonych dla rysunków zmniejsza 
wydajność zespołu 

 	 Brak możliwości ponownego wykorzystania 
projektów zmusza do tworzenia zbyt wielu 
projektów od nowa  

Dowiedz się, dlaczego tak wielu 
projektantów i kreślarzy przechodzi na 
program AutoCAD Mechanical

10 powodów, dla których 
warto przejść z AutoCAD 
na AutoCAD Mechanical 

1.	 700 000 standardowych części  
i elementów 

2.	 Rozszerzony pasek narzedzi 
rysowania mechanicznego 

3.	 Wydajne i inteligentne 
wymiarowanie

4.	 Narzędzia opisywania
5.	 Wsparcie dla międzynarodowych 

standardów  rysunkowych
6.	 Numerowanie pozycji  

i zestawienia materiałowe
7.	 Zarządzanie warstwami
8.	 Ukryte linie
9.	 Generatory i kalkulatory 
10.	Wymiana danych między  

systemami CAD

Aby dowiedzieć się więcej, wejdź na 
www.autodesk.pl/autocadmechanical 

Maksymalizacja wydajności
Tworzenie projektów mechanicznych często wymaga 
spędzania cennego czasu na ręcznym obchodzeniu 
problemów. Oprogramowanie AutoCAD® Mechanical 
umożliwia skrócenie czasu projektowania  
i weryfikowania przez automatyzowanie wielu zadań, 
które musiałyby być wykonywane ręcznie  
w środowisku AutoCAD. Tworzenie projektów  
z dziedziny mechaniki za pomocą oprogramowania 
AutoCAD® Mechanical wyróżnia się znacząco dużą 
oszczędnością czasu i wzrostem wydajności podczas 
projektowania,  wprowadzania poprawek i nanoszenia 
zmian. Potężne narzędzia do wymiarowania  
w znacznym stopniu ułatwiają dodawanie, usuwanie  
i edytowanie wartości. Stworzony, by oszczędzać Twój 
czas, AutoCAD Mechanical posiada narzędzia dla 
niemal każdego aspektu procesu tworzenia projektu 
mechanicznego. 

Zmniejsz ilość błędów i niespójności 
Nieodzownym elementem podczas tworzenia 
rysunków mechanicznych jest wkradanie się błędów 
i niespójności, które wiążą się ze stratą czasu  
i pieniędzy. AutoCAD Mechanical zawiera biblioteki 
ponad 700 000 standardowych części i obsługuje 
międzynarodowe standardy rysunkowe, umożliwiając 
użytkownikom sprostanie wymaganiom narzucanym 
przez światowy rynek. AutoCAD Mechanical 
umożliwia także dokumentowanie modeli tworzonych 
w Autodesk” Inventor” w znanym środowisku 
kreślarskim AutoCAD. Dzięki temu rysunki  
są automatycznie synchronizowane z modelami 3D,  
co zmniejsza ilość błędów i nieścisłości, pozwalając 
zaoszczędzić godziny pracy potrzebne na nanoszenie 
poprawek. Przejrzysta komunikacja przy procesie 
projektowania i dokumentowania pomaga członkom 
zespołów uniknąć opóźnień i błędów, by twoja firma 
mogła wyprzedzać konkurencję.

Wydajniej zarządzaj danymi projektowymi 
Gdy projekt jest już gotowy, ważnym etapem 
jest przekazanie informacji o projekcie i częściach  
do zespołów odpowiedzialnych za produkcję. 
Tworzenie list części i zestawień materiałowych 
za pomocą oprogramowania, które nie zostało 
przeznaczone specjalnie do tego celu może oznaczać 
żmudną pracę ręczną i wiązać się z występowaniem 
błędów, prowadzących do opóźnień w dostawach  
do klienta. 

Aby twoja firma mogła ich uniknąć, AutoCAD 
Mechanical jest ściśle zintegrowany z aplikacjami 
Autodesk Data Management, co umożliwia wydajną  
i bezpieczną wymianę danych projektowych i szybszą 
współpracę między zespołami odpowiedzialnymi  
za projekty i produkcję. Różne grupy robocze 
mogą zarządzać i śledzić wszystkie komponenty 
prototypu cyfrowego w bezpłatnym* programie 
Autodesk Design Review – przez cały czas,  
w sposób cyfrowy przeglądać, mierzyć, nanosić 
komentarze i śledzić zmiany – co pozwala na 
lepsze wykorzystanie ważnych danych projektowych, 
zarządzanie zestawieniami materiałowymi i łatwiejszą 
współpracę z innymi zespołami oraz partnerami 

Nadszedł czas 
Chcesz, by twój proces projektowania 2D był bardziej 
wydajny? Zatem nadszedł czas przejścia do AutoCAD 
Mechanical. 
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